Datum Romae apud Sanctum Petrum, ipso die sol-
lemni Paschae, anno momxiit, Pontificatus Nostri decimo.

PIUS PP, X!
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EX SACRIS "CONGREGATIONIBUS ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Congregatione Gongilii.

Decretum de privilegio Officii Divini iuxta veterem
psalterii ordinem recitandi.

Edita Constitutione apostolica Divino afflatu, de
nova Psalterii in Breviario Romano dispositione, non
pauci ex iis quos obligatio tenet persolvendi Horas
canonicas, ob peculiares causas, impetrarunt pontificium

indultum retinendi veterem. Quum . autem exortum

subinde sit dubium num qui eiusmodi indultum obti-
nuerunt possint ad libitum sequi alterutrum Psalterii

ordinem, adhibendo nempe modo veterem modo novum
iuxta propriam cuiusque commoditatem, S. Congre-
gatio Concilii, de speciali mandato SSmi. D. N. Pii di-
vina providentia PP. X, declaravit atque decrevit id
non licere, sed omnes et singulos cuinscumque gradus,
conditionis et dignitatis, qui impetrato, prout supra,
indulto uti velint quotiescumque privatim Officium di-
vinum persolverint, debere recitare pro singulis Horis
omnes psalmos et reliqua prout distribuuntur in Bre-
viario Romano a S. Pio V edito et a Clemente VIII,
Urbano pariter VIII, et Leone XIII recognito, servato
tamen quotidie novo ordine sive kalendario iuxta prae-
dictam Constitutionem apostolicam et regulas seu ru-
bricas eidem adiunectas praescripto pro dioecesi, capitulo
seu clero cui quisque est adseriptus, ac firma abolitione
indulti generalis dati die 5 Tulii 1883 pro Officiis vo-
tivis; contrariis quibuscumque non obstantibus.
(D. x mens. Martii memxi).

Ex Gongregationi Gonsistoriali.

Monitum de peregrinatione ad Constantiniana so-
lemnia alwmnorum ex Seminariis.

Quum in aliquibus Seminariis agatur de mittendis
Romam aliquot alumnorum manipulis ut vice totius
Seminarii partem cum ceteris peregrinis habeant in
solemniis saecularibus de Ecclesiae pace, beatissimus
Pater, etsi filiorum coronam in spem Ecclesiae adole-
scentium magna cum laetitia conspiceret, sciens tamen
hoec fieri non posse sine aliquo detrimento spiritualis
illius recollectionis, quae tam magni momenti est in
clericorum institutione, hortatur omnes ut hoe consilinm
deponant, potiusque apud se in fervore spiritus pro
Ecclesia enixe Deo preces effundant. Ipse vero alumnos
omnes praesentes habens benedictione apostolica con-
firmat amantissime.

(D. xxx mens. Martii MoMx1n).

Ex Gongregatione S. Officii (Sect. de Indulge::tiis).